

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAF6974065

Data eliberării/livrării  
Дата выпуска/поставки

22 mai 2019

3739840

1. FURNIZOR Поставщик		IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC"Mobiasbanca-Grupu Societe Generale SA : MOBBMD22										c/f, nr.TVA ф.к.,код НДС		1003600060828 0601000		APROB Сторона выдана де факто и принята к исполнению															
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель		Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC"Energbank"SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858										c/f, nr.TVA ф.к.,код НДС		1003600013455 0300063																	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы				0																	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5				6. Punct descarcare Пункт разгрузки		or.Chisinau, str.Zelinski, 15				7. Redirițari Переадресовки																			
8. Foia de parcurs Путевой лист		seria, număr, data серия,номер,дата				0		9. Transportator Перевозчик				IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5				c/f, nr.TVA ф.к.,код НДС		1003600060828 0601000													
nr. d/o		10.1						10.2		10.3				10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9				Aprobat			
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		Seria Серия		Analiza Анализ		Unitate de măsură Единица измерения		Cantitatea количество		Preț de achiziție, lei Цена закупки, лей		A.C. depozit, % А.С. депозит, %		Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей		Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей		Cota la TVA, % Доля по НДС, %		Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей		Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лей		Alta informație (preț de achiziție cu TVA) Другая информация (стоимость с НДС, лей)		Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоимость товара с НДС, лей					
Nume Имя		Valabil Годен до		Data analizei Дата анализа		Ed. num. Ед. изм.		Cantitatea количество		Закупочная цена, лей																					
1		2024		Alcool etilic 70% 100ml (Eurofarmaco)		021218M 31.12.2023		41237 27.12.2018		cutie 58,000		7,3000		15,00		8,3950		486,91		8		38,95		525,86		7,88		9,07			
2		2024		Alcool etilic 70% 100ml (Eurofarmaco)		031218M 31.12.2023		1161 15.01.2019		cutie 42,000		7,3000		15,00		8,3950		352,59		8		28,21		380,80		7,88		9,07			
3				Apa oxigenata sol. 3% 100ml (Cojusna) (TVA 20%)		060319 27.03.2021		30 28.03.2019		pucată 3,000		5,1339		12,00		5,7500		17,25		20		3,45		20,70		6,16		6,90			
4		2024		ATF sol.inj. 1% 1ml N10 (Darnita)		WA20918 01.09.2020		11018 29.03.2019		cutie 1,000		14,0067		15,00		16,1077		16,11		8		1,29		17,40		15,13		17,40			
5		2024		Calciu clorid sol.inj. 10% 5ml N10 (Ucraina)		UD40316 01.04.2021		17325 29.06.2018		cutie 1,000		16,7668		15,00		19,2818		19,28		8		1,54		20,82		18,11		20,82			
6		2024		Diclofenac ung. 10mg/g 30 g N1		040119 01.01.2021		12950 16.05.2019		pucată 10,000		7,3189		15,00		8,4167		84,17		8		6,73		90,90		7,90		9,09			
7				Dimexid-Eladum sol.50ml (Cojusna)		090918 13.09.2020		260 15.09.2018		pucată 1,000		14,5462		12,00		16,2917		16,29		20		3,26		19,55		17,46		19,55			
8		2024		Eufilina sol.inj. 2.4% 5ml N10 (Borisov) (compensat)		821218 01.01.2021		6630 26.02.2019		cutie 1,000		13,4557		15,00		15,4741		15,47		8		1,24		16,71		14,53		16,71			
9		48164009		Euron Soft Extra 40x60 N28 ** (protector de pat)16242281		AS 01.09.2022		705 10.06.2018		cutie 1,000		58,3333		12,00		65,3333		65,33		20		13,07		78,40		70,00		78,40			
10		2024		Vitamina C sol. inj. 10% 5 ml N10		M-181222 31.12.2020		14339 25.04.2019		pucată 1,000		20,3807		15,00		23,4378		23,44		8		1,88		25,31		22,01		25,31			
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)																1096,84		x		99,61		1196,46		x		x					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																1096,84		x		99,61		1196,46		x		x					
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен										956,08																					

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдан товар/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intermediare (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Сдап товары/активы посредники (перевозчики)

17. Primit mar-le/act de servicii, cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/услуги/документы получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura: Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	1077,81	997,97	79,84
20	118,65	98,88	19,78

L.S.  
M.П.

